
Er du pædagog og vil du være med til at skabe ro,
nærvær og udviklende øjeblikke for de ældste børn i

Børnehuset Bøgely?

Børnehuset Bøgely søger en pædagog til storbørnsgruppen – og måske er det dig!
Hos os får du:

En helt særlig ramme: Vores storbørnsgruppe holder til i en pavillon midt på legepladsen – et

sted med tradition og masser af plads til leg og fordybelse.

●

Tid til nærvær: Vi tror på, at ro, nærvær og tid til at lytte til barnet, skaber de bedste

betingelser for både børn og voksne. 

●

Fællesskab og tryghed: Vi løfter opgaverne sammen. Ingen står alene, og vi har høj

psykologisk tryghed. Her er plads til faglig sparring og gode grin.

●

Naturen som legeplads: Med egen låge til Hareskoven er naturen en naturlig del af

hverdagen. Vi giver børnene et bæredygtigt forhold til miljøet – og mulighed for masser af leg

med egne ideer og fælles.

●

Et tæt forældresamarbejde: Hos os er forælderene en klar ressource som både børn og

personale har glæde af. 

●

Hvem er du?

Du er uddannet pædagog og brænder for at skabe en tryg og udviklende hverdag for børn.●

Du kan se verden fra barnets perspektiv og møder børn med empati og respekt.●

Du har lyst til at være en del af et stærkt fællesskab, hvor vi hjælper hinanden og har det godt

sammen.

●

Stillingen

Stillingen er på 32 timer – men vi er fleksible.●

Lyder det som noget for dig? Send os en ansøgning og bliv en del af Bøgely – et sted, hvor både
børn og voksne trives. Du er også velkommen til at besøg os.
Vi bor: Ravnehusvej 20, Hareskovby, 3500 Værløse, 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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